
氏 名
ﾌﾘｶﾞﾅ
(氏)

ﾌﾘｶﾞﾅ
(名)

学年 クラブ名 風速 順位 風速 順位 記録日

屋形 珠羽 ヤカタ シュウ 5 越谷陸協会 -0.1 2組2位 B決勝 13.82 0.8 8 9/17

山田 星彰 ヤマダ ホシアキ 6 ﾃﾞｶｷｯｽﾞ 1.1 3組2位 B決勝 12.61 1.1 6 9/17

合計得点 20

男子80mH（記録/得点）

男子走高跳（記録/得点）

合計得点 8

男子走幅跳（記録/得点）

男子ジャベリックボール投（記録/得点）

依田 望来 ﾖﾀﾞ ﾐﾗｲ 1 1 9/17

吉田 空矢 ﾖｼﾀﾞ ｸｳﾔ 2 2 9/17

厚川 茉那 ｱﾂｶﾜ ﾏﾅ 3 3 9/17

市川 拓真 ｲﾁｶﾜ ﾀｸﾏ 4 4 9/17

馬場 結都 ﾊﾞﾊﾞ ﾕｲﾄ 5 -0.3 1組8位 9/17

永野 妃華 ﾅｶﾞﾉ ﾋﾒｶ 6 0.4 4組5位 9/17

小坂 雫 ｺｻｶ ｼｽﾞｸ 5 RUN.jp 1.0 5組2位 B決勝 14.39 0.2 8 9/17

川山 葵 ｶﾜﾔﾏ アオイ 6 RUN.jp -0.9 4組1位 A決勝 13.15 -0.4 5 9/17

合計得点 10

女子80mH（記録/得点）

女子走高跳（記録/得点）

合計得点 47

女子走幅跳（記録/得点）

女子ジャベリックボール投（記録/得点）

9/17

ﾅｶﾞｼﾏ

輝尋

椿

綿貫

長島 9/17

9/17

150.42

2,185

4m91/1148

48m10/1037

NM

32.43/７１９

13.96

9/17ﾘｮｳｱｹﾀｶﾞﾜ

男子6年100m

全国大会
（決勝）

男子5年100m

6 ﾃﾞｶｷｯｽﾞ

種目

涼明田川

2,186

13.35/1060

138/1126

13.71

12.45

女子5年100m

コンバインドA

コンバインドB

混合 4×100ｍR

混合 4×100ｍR

混合 4×100ｍR

友好１００ｍ男子

混合 4×100ｍR

友好１００ｍ女子

女子6年100m

大貴山本

RUN.jp

ｷﾋﾛ

ﾂﾊﾞｷ

ﾔﾏﾓﾄ

6

6

6ﾀﾞｲｷ

コンバインドB

コンバインドA

ﾜﾀﾇｷ

Bloom

RUN.jp

新座陸協

全国大会
（予選）

2,169

12.91/1135

130/1030

719

13.15

15.89

14.94

50.68 6組1位


